Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 13 362 211,58 5912 813,07 5570 224,88 4 391,07 4 269,88 4 149,88
1.a - wydatki biezace 1752 242,07 447 759,81 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b - wydatki majatkowe 11 609 969,51 5 465 053,26 5570 224,88 4 391,07 4 269,88 4 149,88
1 || R R, [ 47 WD 220 el i Epete 2 B eia 1141237747  4946857,81|  4730857,00 0,00 0,00 0,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 1746 242,07 444 759,81 0,00 0,00 0,00 0,00
"CISne do pracy" - Zwigkszenie : .
1.1.1.1 | zatrudnienia os6b dotknietych i Gminny O$rodek | 516 | 5918 61 716,00 16 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. . : . Pomocy Spotecznej
zagrozonych ubostwem i wykluczeniem
spotecznym.
"CISne do przodu" - Zwiekszenie ; <
1.1.1.2 | zatrudnienia osb dotknietych i Gminny OSrodek | o416 | 2018 573 750,00 139 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. . : . Pomocy Spotecznej
zagrozonych ubostwem i wykluczeniem
spotecznym.
"Rozwijanie kompetencji kluczowych Zespot Szkot Szkota
1.1.1.3 | wsrdd uczniéw Szkoty Podstawowej i Podstawowa i 2016 | 2018 517 582,39 116 225,41 0,00 0,00 0,00 0,00
Gimnazjum z Gminy Smoftdzino" - Gimnazjum

Rozwijanie umiejetnosci wsréd uczniow
w zakresie podnoszenia kompetencji
kluczowych oraz innowacyjnoSci i
kreatywno$ci z matematyki, przedmiotow
przyrodniczych, jezykéw obcych i
technologii informatyczno-
komunikacyjnych.




Limit 2023 Limit
zobowigzan

254114 13 362 211,58

0,00 1752 242,07

2541,14| 11609 969,51

0,00 11 412 377,47

0,00 1746 242,07

0,00 61 716,00

0,00 573 750,00

0,00 517 582,39
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Strona 3

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.1.1.4

Zwiekszenie dostepnosci edukacji
przedszkolnej dla najmftotszych
mieszkancéw Gminy Smotdzino” -
Zwiekszenie dostepnosci i wsparcie
rozwoju dzieci poprzez urozmaicenie
zaje¢ w edukacji przedszkolnej dla dzieci
od 3 do 6 lat w gminie Spotdzino.

Zespot Szkolno-
Przedszkolny w
Smotdzinie

2016 | 2018

593 193,68

172 196,40

0,00

0,00

0,00

0,00

- wydatki majatkowe

9 666 135,40

4 502 098,00

4730 857,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.1

"Budowa kanalizacji sanitarnej ttocznej
wraz z przepompownig $ciekéw Gardna
Wielka, Cztuchy, Smotdzno - Tranzyt (Il
etap) - Poprawa jako$ci zycia
mieszkancow.

URZAD GMINY

2015 | 2018

744 717,00

744 717,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.2

"Budowa kanalizacji ttocznej wraz z
przepompowniami $ciekow w m.
Wysoka, Gardna Mata, Gardna Wielka -
gm. Smotdzino (Il etap” - Poprawa
Jjakosci zycia mieszkancow.

URZAD GMINY

2015 | 2019

4 439 698,00

2739 698,00

1700 000,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

"Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni
Sciekéw w Smoftdzinie" - Poprawa jakosci
zycia mieszkancow.

URZAD GMINY

2015 | 2018

147 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.4

"Rozwijanie kompetencji kluczowych
wsrod uczniéw Szkoty Podstawowey i
Gimnazjum z Gminy Smoftdzino" -
Rozwijanie umiejetnosci wsréd uczniow
w zakresie podnoszenia kompetencji
kluczowych oraz innowacyjnosci i
kreatywno$ci z matematyki, przedmiotow
przyrodniczych, jezykéw obcych i
technologii informatyczno-
komunikacyjnych.

Zespot Szkot Szkota
Podstawowa i
Gimnazjum

2016 | 2018

117 441,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

"Termomodernizacja budynku Urzedu
Gminy Smotdzino" - Polepszenie bazy
komunalnej oraz warunkow pracy.

URZAD GMINY

2015 | 2019

871 146,00

0,00

871 146,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

"Termomodernizacja budynku Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego w Smotdzinie" -
Polepszenie bazy dydaktycznej dla
uczniéw w Gminie Smotdzino.

URZAD GMINY

2015 | 2019

3041 755,00

882 044,00

2159711,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.7

Zwiekszenie dostepnosci edukacji
przedszkolnej dla najmtotszych
mieszkancow Gminy Smotdzino" -
Zwiekszenie dostepnosci i wsparcie rozw

Zespoét Szkolno-
Przedszkolny w
Smotdzinie

2016 | 2018

303 778,00

135 639,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2023 Limit

zobowigzan
0,00 593 193,68
0,00 9 666 135,40
0,00 744 717,00
0,00 4 439 698,00
0,00 147 600,00
0,00 117 441,40
0,00 871 146,00
0,00 3041 755,00
0,00 303 778,00
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Strona 5

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2018

Limit 2019

Limit 2020

Limit 2021

Limit 2022

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami

partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione

w pkt 1.1 1.2),z tego

1949 834,11

965 955,26

839 367,88

4 391,07

4 269,88

4 149,88

1.31

- wydatki biezace

6 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.1

"Organizacja systemu rozgrywek
sportowych w ramach Powiatowej
Olimpiady Dzieci i Mtodziezy szkét
podstawowych, gimnazjalnych i
ponadgimnazjalnych w latach 2017-
2018" - Pomoc finansowa dla Starostwa
Powiatowego w Stupsku.

URZAD GMINY

2017 | 2018

6 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

1943 834,11

962 955,26

839 367,88

4 391,07

4 269,88

4 149,88

1.3.2.1

Zakupy inwestycyjne zwigzane z
dostarczaniem wody - Poprawa jakosci
zycia mieszkancow.

URZAD GMINY

2016 | 2018

54 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.2

"Budowa kanalizacji sanitarnej ttocznej
wraz z przepompownig $ciekéw Gardna
Wielka, Cztuchy, Smotdzino - tranzyt (Il
etap)" - czes$¢ zadania finansowanego ze
$rodkéw UE i WFOSIGW - Poprawa
Jjakosci zycia mieszkancow.

Urzgd Gminy

2015 | 2018

178 161,00

178 161,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

"Budowa kanalizacji ttocznej wraz z
przepompowniami $ciekéw w m.

Wysoka, Gardna Mata, Gardna Wielka -
gm. Smotdzino (Il etap)” - cze$¢ zadania
finansowana z UE i WFOSIGW -
Poprawa jakosci zycia mieszkancow.

Urzad Gminy

2017 | 2019

874 497,00

574 497,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.4

"Termomodernizacja budynku Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego w Smotdzinie" -
cze$¢ zadania finansowanego ze
$rodkéw UE i WFOSIGW - Polepszenie
bazy dydaktycznej dla uczniéw w Gminie
Smotdzino.

Urzad Gminy

2015 | 2019

595 944,00

155 655,00

381 126,00

0,00

0,00

0,00




Limit 2023 Limit

zobowigzan
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
254114 1949 834,11
0,00 6 000,00
0,00 6 000,00
254114 1943 834,11
0,00 54 000,00
0,00 178 161,00
0,00 874 497,00
0,00 595 944,00
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Strona 7

Jednostka Okres L Ktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji a“f’.z"e nakiady | | imit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
. inansowe
koordynujaca od do

"Termomodernizacja budynku Urzedu

1.3.2.5 | Gminy Smoldzino" - cze$¢ zadania Urzad Gminy 2017 | 2019 184 728,00 0,00 153 732,00 0,00 0,00 0,00
finansowana ze $rodkéw UE i cze$c¢ z
WFOSIGW - Polepszenie bazy
komunalnej oraz warunkOw pracy.
Dotacja dla Miasta Stupsk na budowe

1.3.2.6 | schroniska dla zwierzat - Ochrona fauny Urzgd Gminy 2018 | 2023 56 504,11 36 642,26 4 509,88 4 391,07 4 269,88 4 149,88
przed presjg bezpanskich zwierzat




Limit 2023 Limit
zobowigzan

0,00 184 728,00

2 541,14 56 504,11
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